数、预

期 年

化 收

益 率

计算

3.70% 4.56
未 到

期
是 是

工 商

银行

银 行

类 理

财 产

品

协定存

款
600

闲 置

募 集

资金

2020

年 05

月 28

日

2021

年 05

月 28

日

固 定

收 益

类、货

币 市

场 类

等

收 益

按 实

际 委

托 本

金、持

有 天

数、预

期 年

化 收

益 率

计算

1.61% 9.66
未 到

期
是 是

交 通

银行

银 行

类 理

财 产

品

蕴通财

富活期

结构性

存款 S

款特享

版

3,000

闲 置

募 集

资金

2020

年 06

月 01

日

2020

年 08

月 03

日

固 定

收 益

类、货

币 市

场 类

等

收 益

按 实

际 委

托 本

金、持

有 天

数、预

期 年

化 收

益 率

计算

3.00% 15.53
未 到

期
是 是

合计 17,500 -- -- -- -- -- -- 87.32 53.33 -- 0 -- -- --

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

实丰文化发展股份有限公司 2020年半年度报告全文

34

十六、社会责任情况

1、重大环保问题情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

不适用

上市公司及其子公司不属于环保部门公布的重点排污单位。

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

（2）半年度精准扶贫概要

（3）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

二、分项投入 —— ——

1.产业发展脱贫 —— ——

2.转移就业脱贫 —— ——

3.易地搬迁脱贫 —— ——

4.教育扶贫 —— ——

5.健康扶贫 —— ——

6.生态保护扶贫 —— ——

7.兜底保障 —— ——

8.社会扶贫 —— ——

9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

十七、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十八、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

实丰文化发展股份有限公司 2020年半年度报告全文

35

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 4,500,000 5.62% 2,250,000 2,250,000 6,750,000 5.62%

3、其他内资持股 4,500,000 5.62% 2,250,000 2,250,000 6,750,000 5.62%

境内自然人持股 4,500,000 5.62% 2,250,000 2,250,000 6,750,000 5.62%

二、无限售条件股份
75,500,00

0
94.38%

37,750,00

0

37,750,00

0

113,250,0

00
94.38%

1、人民币普通股
75,500,00

0
94.38%

37,750,00

0

37,750,00

0

113,250,0

00
94.38%

三、股份总数
80,000,00

0
100.00%

40,000,00

0

40,000,00

0

120,000,0

00
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司 2019年度利润分配方案为以 2019年 12月 31日公司的总股本 80,000,000股为基数，向全体股东每 10股分配人民币 0.2

元（含税）现金股利，共派发现金红利人民币 1,600,000.00元；同时以资本公积金向全体股东每 10股转增 5股，共计转增

40,000,000股，转增后公司总股本将增加至 120,000,000股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

经公司第二届董事会第二十一次会议及 2019年年度股东大会审议通过。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响